

Numer ogłoszenia: 123380 - 2016; data zamieszczenia: 16.05.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 118644 - 2016 data 11.05.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki, Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, 10-575 Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 5232779, fax. 89 5232779.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: w pkt 2 ppkt 1 lit. f) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania i napadu oraz usługi monitoringu wizyjnego wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej.

W ogłoszeniu powinno być: w pkt 2 ppkt 1 lit. f) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania i napadu oraz usługi monitoringu wizyjnego obiektu w ramach stanowiska PS1 wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: w pkt 2 ppkt 6) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych napadu wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej, a także świadczenie usługi konserwacji urządzeń i instalacji systemu alarmowego w budynku Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60.

W ogłoszeniu powinno być: w pkt 2 ppkt 6) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania i napadu wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej, a także świadczenie usługi konserwacji urządzeń i instalacji systemu alarmowego w budynku Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: w pkt 3 ppkt 5) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych napadu wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej na Kolejowym Przejściu Granicznym w Braniewie przy ul. Szkolnej 11.

W ogłoszeniu powinno być: w pkt 3 ppkt 5) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej na Kolejowym Przejściu Granicznym w Braniewie przy ul. Szkolnej 11.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6).

W ogłoszeniu jest: 2) w przypadku składania oferty na wykonanie CZĘŚCI I zamówienia: a) kopię wydanego przez właściwy organ ważnego pozwolenia radiowego na używanie na terenie miasta Olsztyn radiowych urządzeń nadawczych i odbiorczych pracujących w sieci radiokomunikacji ruchomej typu monitoringu radiowego systemów alarmowych wraz z załącznikiem określającym jednoznacznie lokalizację stacji bazowych - niedołączenie dokumentu nie powoduje niezgodności oferty z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, natomiast jego dołączenie może spowodować przyznanie dodatkowej punktacji w kryterium posiadanie własnej stacji monitorowania alarmów na terenie miasta Olsztyn.

W ogłoszeniu powinno być: 2) zapis skreślony.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6.

W ogłoszeniu jest: 3) w przypadku składania oferty na wykonanie CZĘŚCI II zamówienia - kopię wydanego przez właściwy organ ważnego pozwolenia radiowego na używanie na terenie miasta Elbląg radiowych urządzeń nadawczych i odbiorczych pracujących w sieci radiokomunikacji ruchomej typu monitoringu radiowego systemów alarmowych wraz z załącznikiem określającym jednoznacznie lokalizację stacji bazowych - niedołączenie dokumentu nie powoduje niezgodności oferty z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, natomiast jego dołączenie może spowodować przyznanie dodatkowej punktacji w kryterium posiadanie własnej stacji monitorowania alarmów na terenie miasta Elbląg.

W ogłoszeniu powinno być: 3) zapis skreślony.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 19.05.2016 godzina 10:00.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 20.05.2016 godzina 10:00.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 ppkt 1 lit. f) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania i napadu oraz usługi monitoringu wizyjnego wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 1 ppkt 1 lit. f) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania i napadu oraz usługi monitoringu wizyjnego obiektu w ramach stanowiska PS1 wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 1 ppkt 6) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych napadu wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej, a także świadczenie usługi konserwacji urządzeń i instalacji systemu alarmowego w budynku Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 1 ppkt 6) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania i napadu wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej, a także świadczenie usługi konserwacji urządzeń i instalacji systemu alarmowego w budynku Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Olsztynie przy ul. Dworcowej 60.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I.

W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 ppkt 5) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych napadu wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej na Kolejowym Przejściu Granicznym w Braniewie przy ul. Szkolnej 11.

W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 ppkt 5) całodobowe monitorowanie sygnałów alarmowych włamania wraz z interwencją na alarm załogi interwencyjnej na Kolejowym Przejściu Granicznym w Braniewie przy ul. Szkolnej 11.